
UCHWAŁA  Nr  3957/2017 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2017 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 7 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2017 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

I. Dochody: 

 

zwiększa się 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.134.724,00 zł o kwotę 225.344,00 zł do kwoty 3.360.068,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

z kwoty 465.225,00 zł o kwotę 15.484,00 zł do kwoty 480.709,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 29.703,00 zł o kwotę 1.350,00 zł do kwoty 28.353,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 –   Wpływy z usług 

    z kwoty 7.700,00 zł o kwotę 1.350,00 zł do kwoty 6.350,00 zł 

 

 zwiększa się 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

z kwoty 7.723,00 zł o kwotę 16.834,00 zł do kwoty 24.557,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 –   Wpływy z usług 

    z kwoty 6.666,00 zł o kwotę 16.834,00 zł do kwoty 23.500,00 zł 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

z kwoty 2.144.824,00 zł o kwotę 204.860,00 zł do kwoty 2.349.684,00 zł, z tego: 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

      z kwoty 324.389,00 zł o kwotę 194.860,00 zł do kwoty 519.249,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 –   Wpływy z usług 

   z kwoty 257.000,00 zł o kwotę 194.860,00 zł do kwoty 451.860,00 zł 

 

  



 2 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

      z kwoty 901.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 911.000,00 zł, z tego: 

 

§ 0960 –   Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

   o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 10.000,00 zł 

 

w rozdziale 80147 - Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 368.200,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 373.200,00 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 

z kwoty 122.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 127.000,00 zł 

 

§ 0570 –   Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

   z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 10.000,00 zł 

 

 

II. Wydatki: 

 

zwiększa się 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.134.724,00 zł o kwotę 225.344,00 zł do kwoty 3.360.068,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

z kwoty 465.225,00 zł o kwotę 15.484,00 zł do kwoty 480.709,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 29.703,00 zł o kwotę 1.350,00 zł do kwoty 28.353,00 zł, z tego: 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 3.380,00 zł o kwotę 1.350,00 zł do kwoty 2.030,00 zł 

 

 zwiększa się 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

z kwoty 7.723,00 zł o kwotę 16.834,00 zł do kwoty 24.557,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 1.423,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 6.423,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 4.800,00 zł o kwotę 11.834,00 zł do kwoty 16.634,00 zł 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

z kwoty 2.144.824,00 zł o kwotę 204.860,00 zł do kwoty 2.349.684,00 zł, z tego: 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

      z kwoty 324.389,00 zł o kwotę 194.860,00 zł do kwoty 519.249,00 zł, z tego: 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 85.751,00 zł o kwotę 29.100,00 zł do kwoty 114.851,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 35.550,00 zł o kwotę 22.100,00 zł do kwoty 57.650,00 zł 

  



 3 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 6.000,00 zł o kwotę 26.500,00 zł do kwoty 32.500,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 79.733,00 zł o kwotę 103.660,00 zł do kwoty 183.393,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 7.000,00 zł o kwotę 13.500,00 zł do kwoty 20.500,00 zł 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

      z kwoty 901.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 911.000,00 zł, z tego: 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 180.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 190.000,00 zł 

 

w rozdziale 80147 - Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 368.200,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 373.200,00 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 

z kwoty 122.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 127.000,00 zł 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 9.000,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 13.000,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 2.000,00 zł 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 



 4 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 3957/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2017 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

 Dokonane zmiany w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w: 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu  

(r. 80140) wynika ze zmiany zakresu prowadzonych kursów z opieki nad osobą starszą na kurs z zakresu 

pierwszej pomocy. Jednocześnie wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków związanych  

z realizacją kursu, 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu  

(r. 80140) wynika z wyższych wpływów za szkolenie. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków związanych z organizacją i realizacją szkolenia oraz zakupem artykułów niezbędnych do 

przeprowadzenia drobnych prac remontowych, 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile (r. 80146) wynika z podpisania umowy na realizację grantów 

edukacyjnych Kuratora Oświaty. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych  

z organizacją i realizacją szkoleń, 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu (r. 80146) wynika z uzyskania darowizny  

na zorganizowanie Ogólnopolskiego Kongresu Oświatowego. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia 

planu wydatków związanych z organizacją Kongresu, 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu (r. 80147) wynika z wyższych wpływów niż pierwotnie 

planowano za przetrzymywanie i zagubienie książek. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków związanych z zakupem mebli biurowych dla działu administracyjno – obsługowego  

i księgowości oraz na szkolenie pracowników obsługi finansowo – kadrowej.  

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 


